
       BURMISTRZ
Aleksandrowa Łódzkiego

ZARZĄDZENIE NR  167 / 2017

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

z dnia 20 września  2017 roku

w  sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw  opracowania  Gminnej  Strategii  Rozwiązywania

Problemów Społecznych dla Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2018 – 2024.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948 z 2017r. poz. 730,935)  w związku z art.
17  ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930,
1583, 1948, 2174 z 2017 r. poz. 38, 60, 624, 777, 1292, 1428, 1475).

zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję Zespół do spraw opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów   
      Społecznych dla Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2018 – 2024 w następującym składzie :

1) Joanna Ubych – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej – przewodniczący zespołu,
2) Iwona Dąbek – Sekretarz Gminy – członek zespołu,
3) Hanna Beda – Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury – członek zespołu,
4) Dorota  Różycka  –  Naczelnik  Wydziału  Organizacji  i  Spraw  Obywatelskich  –

członek zespołu,
5)  Grzegorz Andrzejczak – Prezes PGKiM – członek zespołu,
6) Małgorzata Wieczorek – Dyrektor SP ZOZ Aleksandrów Łódzki – członek zespołu.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie
       Łódzkim
§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.


